natiirlich
schon

Gesichtsbehandlungen

Tiefenreinigung € 45,-
Ausreinigung, Peeling & Maske

Klassische Gesichtsbehandlung € 58,-
Ausreinigung, Peeling, Maske, Brauen fassionieren & Gesichtsmassage

Herbs 2 Peel - Gesichtsbehandlung € 109,-
Ausreinigung, Krauterpeeling & Maske - die naturliche Alternative
zu chemischen Verfahren, Brauen fassionieren & Gesichtsmassage

Galvanischer Strom - zusatzlich buchbar € 15,—
entzundungshemmend, besonders bei Hautunreinheiten

Ultraschall - zusatzlich buchbar € 15,-
Eindringen der Produkte in die tieferen Hautschichten

Farben

Rundumservice fur leuchtende Augen € 22,-
Augenbrauen harzen oder fassionieren & farben, Wimpern farben

Augenbrauen farben € 8,-
Augenbrauen fassionieren oder harzen €9,-

Wimpern farben € 10,-



Harzen

Gesicht harzen

Oberlippe | Kinn harzen

Achseln harzen

Arme harzen (ganz, Achseln exkl.)
Unterarme harzen

Brust und Bauch harzen (speziell fUr Manner)
Rucken harzen (speziell fur Manner)
Bikinizone harzen

Beine harzen (ganz, Bikinizone exkl.)

Unterschenkel harzen
Pflege fur Hande & FuBe

Manikure
Nagel kurzen & formen, Nagelhaut entfernen, Pflege gesamt

Nagel farben
Lackieren
Shellac

Handbehandlung
Hand- und Armpeeling, Handmaske, Handmassage

Pediklre
FuBbad, Hornhaut- & Huhneraugen-Entfernung, Behandlung
eingewachsener Nagel, Nagel kurzen & formen, Pflege gesamt

Hand- oder FuB-Paraffinbad
Intensivpflege fur strapazierte Hande oder FuBe

€ 20,-

€9-

€ 15,-

€ 30—

€ 23,-

€ 39v_

€ 39.-

€ 21,-

€ 471_

€ 31,-

€ 25,-
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€ 8,-
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€ 35'_

€ 12,-



